

PORTARIA Nº P/004/2019, de 28 de Maio de 2019.

"NOMEIA SERVIDORA PARA OS SERVIÇOS DE OUVIDORIA PÚBLICA LEGISLATIVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Castello Branco, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica designada a servidora VANESSA CARINE DE JESUS, inscrita na matrícula 946, lotada no cargo de Provimento Efetivo de CONTADOR, Grupo 5, Nível 2, Classe "A", com carga horária de 20 horas semanais, criada pela Lei Complementar n° 19/2010 de 07 de Dezembro de 2010, em caráter especial, pelos serviços municipais de ouvidoria pública.

Art. 2° - O serviço de ouvidoria será executado mediante ampla divulgação no território do Município recebendo informações da população pelo Portal Eletrônico da Câmara Municipal de Presidente Castello Branco, Estado de Santa Catarina.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Castello Branco/SC, em 28 de Maio de 2019.

Ivaldino Antônio Frigo Presidente

Publicada a presente Portaria em 28/05/2019.

Cíntia Savoldi 1º Secretária Publicado o presente ato em 3805 19 no mural da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Castello Branco - SC.

Secretário(a)